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Nowos¢
Warianty
Indeks
' LTZ620K
LTZ573K
LTZ292K
LTZ295K

Parametry

Format: A4
Kolor: Biaty

Format: A4
Kolor: Z 6ty

Format: A4
Kolor: Niebieski

Format: A4
Kolor: Fioletowy

Skoroszyt z klipsem LEITZ
wow

Wysokiej jakosci skoroszyt ColorClip z
polipropylenu w zywych kolorach WOW z
dwubarwnym wykohczeniem

Idealny do codziennego przechowywania i
prezentacji dokumentéw

Wykonany z trwatego polipropylenu o najwyzszej
jakosci

Poreczny klips zabezpiecza dokumenty przed
wypadaniem

Miesci sie w teczce z gumka o grzbiecie 30 mm, w
pojemniku na czasopisma i na pétce na dokumenty

¢ Nie ma potrzeby dziurkowania dokumentéw
¢ Pojemnos¢: 30 kartek A4 (80 gsm)
e Bezkwasowy polipropylen, bezpieczny dla odbitek

kserograficznych

Idealnie pasuje do pozostatych produktéw z
kolekcji WOW

Sprawdzi sie zaréwno w domu, jak i w biurze

Dostepnos¢ Cena

Na zamdwienie Cena po zalogowaniu.
Na zamoéwienie Cena po zalogowaniu.
Na zamdwienie Cena po zalogowaniu.
Na zamoéwienie Cena po zalogowaniu.
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LTZ294K

LTZ291K

LTZ574K

LTZ575K

Format: A4

Na zamdwienie
Kolor: Turkusowy

Format: A4

‘- Na zamdwienie
Kolor: R6zowy

Format: A4

. Na zamdwienie
Kolor: Zielony

Format: A4

Na zamdwienie
Kolor: Czarny

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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